

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6020000-21-2025-000114 - položky k fakturaci

Dodavatel		Odběratel	
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčková 218/64 586 01 Jihlava IČO : 60727772 C 17143, Krajský soud v Brně		Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97/1 586 01 Jihlava CZECHIA IČO : 00286010 DIČ : CZ00286010	
DIČ : CZ60727772			

Kód zboží Datum dodání	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
SL60200001 30.09.2025	Práce montéra - v pracovní době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	1 071,00
SL60200001 30.09.2025	Práce montéra - v pracovní době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	1 071,00
SL60200001 30.09.2025	Práce montéra - v pracovní době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	1 071,00
SL60100036 30.09.2025	Objednávka	1,000	ks	1 497,840	1 497,840	21	314,55
SL60100036 30.09.2025	Objednávka	1,000	ks	122 590,000	122 590,000	21	25 743,90
SL60100036 30.09.2025	Objednávka	1,000	ks	924,100	924,100	21	194,06
Rekapitulace DPH		Sazba DPH %		Základ daně		DPH	
		21		140 311,94		29 465,51	
Celkem				140 311,94		29 465,51	
Cena celkem s DPH						169 777,45	
						CZK	

Vyřizuje
Štoll Martin, stoll@smj.cz
Kontaktní osoba